

Smlouva č. OBE/24/04/058

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: VTP Polehla s.r.o. Vladislav 318 675 01 Vladislav IČO: 14178788 DIČ: CZ14178788
---	--

Datum vystavení objednávky: 08.04.2024

Datum dodání:

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Způsob dodání:

Předmět:

Vystrojení tlakových nádob, areál.

Cena celkem bez DPH: 69 189,00

DPH: 14 529,69

Cena s DPH: 83 718,69

Záruční podmínky

Práce: Objednáváme u Vaší firmy vystrojení tlakových nádob v areálu Nemocnice Třebíč, dle Vaší cenové nabídky ze dne 04.04.2024. S pozdravem [REDACTED]

Materiál:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Dne: [REDACTED]

Ing. Eva Tomášová
Ředitel

[REDACTED]
Dodavatel

CENOVÁ NABÍDKA

- I: Nemocnice Třebíč
 O: celý areál
 S: Osazení tlakových nádob servisními armaturami, pojistnými ventily, manometry a vypouštěcími ventily, provedení uzemnění

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem bez DPH	Celkem vč. 21% DPH
1 Uzemnění expanzomatu	ks	19,00	800,00	15 200,00 Kč	18 392,00 Kč
2 Servisní armatura pro expanzní nádoby 3/4"	ks	13,00	840,00	10 920,00 Kč	13 213,20 Kč
3 Servisní armatura pro expanzní nádoby 1"	ks	9,00	730,00	6 570,00 Kč	7 949,70 Kč
4 Vypouštěcí ventil 1/2"	ks	3,00	403,00	1 209,00 Kč	1 462,89 Kč
5 Manometr	ks	14,00	490,00	6 860,00 Kč	8 300,60 Kč
6 Pojistný ventil 3bar	ks	15,00	510,00	7 650,00 Kč	9 256,50 Kč
7 Pojistný ventil 6bar	ks	6,00	510,00	3 060,00 Kč	3 702,60 Kč
8 Kohut kulový	ks	2,00	310,00	620,00 Kč	750,20 Kč
9 Posouvání trubního vedení, vyřezání závitu	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
10 Drobný materiál - mosaz, PPr, PVC-U, spoj.	kpl	1,00	7 100,00	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč
11 Doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
CELKEM				69 189,00 Kč	83 718,69 Kč

Cenová nabídka je platná 14 dnů. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámka:

Prohlídkou konkrétních situací bylo zjištěno, že původně navržená armatura Flowjet není vhodným řešením a dovolujeme si nahradit servisní armaturou Regulus.

Vypracoval: Tomáš Polehla

V Třebíči dne 04.04.2024

